
Nákupy z Číny(hobbyking.com) 
Nákupy z internetového obchodu www.hobbyking.com je možné uskutečnit buď individuálně a nebo 

prostřednictvím Ing. Petra Lešáka (Objednává jen pro členy klubu RCEK LMK Nová Paka). 

Pravidla 

Ing. Petr Lešák objednává zboží z HK tak, aby minimalizoval náklady na dopravu. Někdy je třeba 

vyčkat na objednávky dalších členů. Pokud někdo vyžaduje objednávku extra, je třeba počítat s tím, 

že poštovné – přepravné uhradí celé sám. 

Zboží  prodává za stejné ceny jako je nakoupí na HK. Z tohoto důvodu není možné u něho uplatňovat 

záruku na zboží a jakékoli další závady na zboží a reklamace si každý musí vyřídit sám. K ceně zboží na 

HK je nutné připočíst také náklady na dopravu(poštovné, apod.) a od 1. dubna 2011 také DPH(Jestliže 

přesáhne  cena balíku včetně poštovného 22,-Euro). Přesáhne-li cena balíku cenu 150,-Euro, pak ještě 

také clo(4 – 6%). 

Platba za objednané zboží se provádí hned po objednání zboží a to způsobem dle dohody s Ing. 

Lešákem(na účet nebo v hotovosti). Ten rozpočítá cenu za dopravu na jednotlivé objednatele a 

dopočítá každému k jeho zboží . Zboží je dodáváno různě, většinou to trvá tak 3 týdny. 

Poté, co zboží dorazí na adresu Ing. Lešáka vyzve objednatele k odběru zboží na jeho adrese nebo dle 

dohody na jiném místě(na letišti při soutěžích, na kroužku a pod.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.hobbyking.com/


Návod jak objednávat zboží prostřednictvím Ing. Petra Lešáka: 

1. V e-shopu www.hobbyking.com vyberu zboží, které chci objednat(není nutno se přihlásit).  

Adresu  (odkaz na zboží) v horním řádku v poli adresa zkopíruji do paměti(CTRL+C). 

  

2. Obsah paměti vložím(CTRL+V) do zprávy, napíšu kolik kusů chci objednat. Takto postupně 

vytvářím objednávku do e-mailu. 

http://www.hobbyking.com/


 

3. Odešlu mail na adresu pele@jicinet.cz 

4. Čekám na odpověď s přepočtenou cenou na Kč 

5. Po obdržení odpovědi zaplatím za zboží a čekám na výzvu k odběru zboží(obvykle 3 týdny – 

je-li zboží skladem) 

mailto:pele@jicinet.cz

